
CATV
WS-OR719 双向四路输出光接收机

性能特点

 优质防水铸铝外壳，防水级别达到 IP65 标准。美观大

方的双屏蔽面板，保障良好的 EMC 指标。前置 GaAs

低噪放大电路，增大设备接收灵敏度。AGC 控制范围

＋2～－8dBm，输出基本不变。

 精准的光功率检测电路，准确的通过 LED 指示灯或数码管实时
显示。

 带导槽式输出口插件，可任意切换分支或分配输出。AC-

60v 的产品带独立供电口。

 双级衰减、双级均衡，网络调节更自由。实现

双向回传，可预留。

 带外置检测口，可不开盖测试电平。

 国际通用 SNMP 网管协议。

产品应用

WS-OR719系列光接收机是一款野外防雨双向四路输出型接收机，适用于用户较集中的楼或小区或村庄，

适用于多口高电平输出分配网络，适用于取电不方便，单机带多台用户的地区。可以与ONU 或EOC 配合使

用， 实现三网融合。

原理简图

WS-OR719



技术参数

正向通道技术参数 WS-OR719

接收光波长 1100-1600nm

输入光功率 -8dBm~+2dBm

光控 AGC 范围 +2~-8dBm

光反射损耗 >45dB

光连接器形式 FC/APC&SC/APC

频率范围 40～750&862&1000MHz

带内平坦度射 ±0.75dB @ 40~750MHz ±1dB@40-860&1000MHz & 1006MHz

射频输出反射 ≥16dB @40~550MHz ≥14dB @550-750&860&1000MHz

增益调节范围 0-20dBx2

均衡调节范围 0-18dB

射频输出阻抗 75Ω

载噪比(注 3) ≥51dB

CTB(注3) ≥65dB

CSO(注 3) ≥62dB

反向光波长 1310nm&1550nm

反向宽带 5-30MHz&42MHz&65MHz(max:200MHz)

反向光功率 1-2MW

反向平坦度 ±0.75dB

供电电压 AC35-AC90V&AC140V~265V 或订制

主板电压 +24V & 8V

工作温度 -25℃~+55℃

功率 ≤36W

供电方式 220V @ 国标插头配1m电源线 60V @ G283独立供电口

产品净尺寸 325*200*120mm

产品重量带单品包装 3.4kg（产品净重量2.8kg）

整箱产品重量 35.5kg（8台）

注 3:在规定的链路损耗下，550MHz 内配置 59 个 PAL-D 模拟电视频道信号，550MHz－862MHz 每 2MHz 传送全波段数字调制信号。数字调制信号电平比模拟调制信
号电平低 10dB,光接收机输入光功率为－1dBm 时测试。测试结果会根据光接收机配置不同的放大模块有所区别，详见所购设备说明书。



订购指南
型号：

WS-OR719 - - - - -

17: 普通型；19: AGC 型 N: 网管接口 频率分割点

65：65 / 87MHz

带宽 射频接口类型 42：42 / 50MHz

7: 40-750MHz; M: 公制螺纹 30：30 / 42MHz

8: 40-862MHz; I: 英制螺纹

10: 40-1000MHz R: 反向

模块类型 光接口类型

CC: 国产晶体管模块 F: FC/APC 反向输出功率

CB: 国产管芯模块 S: SC/APC 1: 1mw

PA: NXP 原装模块 2: 2mw

NA: NCE 原装模块 输出电平 4: 4mw

PB: NXP 模块 N: ≥102dBuV OUT

MB: 摩托罗拉模块 H: ≥105dBuV OUT

C110: 定制 110dBuV OUT

供电电压

2: AC220V 供电；6: AC60V 供电

0: AC220 & 60V 供电；1: AC220V供电带 60V 输出

型号例句： WS－OR719-8CC2H－FM-N-R165

根据设备型号解析为：OR719 系列 AGC 型 862MHz 国产晶体管模块，220v 供电，输出大于105 dBμv，

FC/APC 光接头，公制接口，加装网管及反向，反向输出功率 1mw，频率分割点 65/87MHz。



品名：CATV 调幅四路光接收机
型号：WS-OR719-8CC2N-FM-N-R165
带 宽： 40-862MHz
供电电压：220Vac
输出端口：4 个

特殊要求：

装箱台数：1 台

执行标准：GY/T143-2000

山东万硕光电设备有限公司 制造

包装及标签

调幅四路光接收机

WS-OR719-8CC2N-FM-N-R165
山东万硕光电设备有限公司

(内包装) 设备标示

(外包装) 包装标示

山东万硕光电设备有限公司
SHANDONGWANSHUOELECTRONICEQUIPMENT

地址：山东省淄博市高新区柳泉路111号火炬创业广场C座7楼 邮编：255086

电话：0533-3599957 0533-3599953 传真：0533-3599955

E-mail：admin@wanshuo.net 网址：www.wanshuo.net

mailto:admin@wanshuo.net
http://www.wanshuo.net/
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